

Zgodnie z rozporządzeniem Ministerstwa Edukacji i Nauki, od poniedziałku, 26 kwietnia 2021 roku przedłużone zostało nauczanie zdalne w klasach IV-VIII. Klasy I-III uczyć się będą hybrydowo (systemie mieszanym).

Po uzgodnieniu z organem prowadzącym, organem nadzoru pedagogicznego oraz sanepidem informujemy, iż od poniedziałku, 26 kwietnia 2021r. lekcje w systemie hybrydowym w klasach I-III w szkołach podstawowych na terenie Gminy Kije prowadzone będą **zgodnie z przedstawionym harmonogramem zajęć**. Uczniowie z pozostałych klas mają zajęcia na dotychczasowych zasadach. Nauczanie hybrydowe rozpocznie się od 26-04-2021 r. i będzie kontynuowane do odwołania.

Wszelkie niezbędne informacje dotyczące organizacji nauczania hybrydowego otrzymali wychowawcy klas, którzy zostali zobligowani do przekazania ich rodzicom/opiekunom prawnym uczniów.

O wszelkich zmianach będziemy Państwa na bieżąco informować poprzez e-dziennik lub stronę internetową szkoły.

Mamy nadzieję, że przy współpracy i zrozumieniu uda się nam sprostać wymaganiom tego typu nauczania dla korzyści Państwa dzieci, a naszych uczniów.

Z poważaniem
Mariusz Kudasiewicz - dyrektor szkoły

Więcej informacji na stronie:

<https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka/zasady-pracy-szkol-i-placowek-od-26-kwietnia-br--nauka-hybrydowa-dla-najmlodszych-uczniow-z-1-1-wojewodztw>

<https://kuratorium.kielce.pl/49731/zasady-pracy-szkol-i-placowek-od-26-kwietnia-br-nauka-hybrydowa-dla-najmlodszych-uczniow-z-1-1-wojewodztw/>

Harmonogram zajęć nauczania hybrydowego w klasach I-III Zespołu Placówek Oświatowych Kijach

	SP Kije		SF Włoszczowice		SF Gartatowice	
	Nauka stacjonarna	Nauka zdalna	Nauka stacjonarna	Nauka zdalna	Nauka stacjonarna	Nauka zdalna
Poniedziałek 26.04.2021	I-II	III	I-II	III	I	II-III
Wtorek 27.04.2021	III	I-II	III	I-II	II-III	I
Środa 28.04.2021	I-II	III	I-II	III	I	II-III
Czwartek 29.04.2021	III	I-II	III	I-II	II-III	I
Piątek 30.04.2021	I-II	II	I-II	II	I	II-III

Planowany dowóz uczniów klas I-III oraz przedszkoli zgodnie z harmonogramem.